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Baseus Bezprzewodowy odkurzacz
samochodowy 5000Pa

Cena brutto 89,10 zł

Cena poprzednia 93,79 zł

Numer katalogowy ED1226

Kod EAN 6932172608590

Opis produktu

Bezprzewodowy odkurzacz samochodowy Baseus A2,
5000Pa (biały)
Bezprzewodowy odkurzacz samochodowy cenionej marki Baseus, to urządzenie, które sprawdzi się również w
Twoim domu. Ten niewielki, poręczny odkurzacz bezprzewodowy charakteryzuje się imponującą efektywnością. Wydajny
silnik o mocy 70 W i prędkości 44000 obrotów na minutę, pozwala osiągnąć ciśnienie robocze na poziomie 5000 Pa.
Parametr ten zapewnia dużą skuteczność podczas usuwania drobnych zanieczyszczeń, np. piasku, kurzu, okruchów
czy też zwierzęcej sierści.
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Najważniejsze cehy:
Zabierzesz go ze sobą gdzie tylko zechcesz - kompaktowe rozmiary, a także bezprzewodowe działanie modelu
cechy modelu V2, które sprawiają, że swobodnie przetransportujesz go w dowolne  miejsce i użyjesz, bez konieczności
podłączenia do źródła zasilania
Szybko usuniesz zabrudzenia - nowoczesny, bardzo wydajny silnik o mocy 70 W i prędkości 4400 obrotów na
minutę pozwala uzyskać ciśnienie robocze na poziomie 5000 Pa. Posiadając taki sprzęt bez trudu pozbędziesz się
drobnych zanieczyszczeń w postaci piasku, kurzu, zwierzęcej sierści, czy też okruchów
Zneutralizujesz grzyby, wirusy, pleśń i bakterie - niezawodny odkurzacz bezprzewodowy marki Baseus
wyposażony został w filtr HEPA. Dzięki niemu skutecznie wyeliminujesz niebezpieczne drobnoustroje ze swojego
otoczenia

Nie będzie potrzebny Ci worek do odkurzacza - model V2 charakteryzuje się bezworkową konstrukcją.  Dysponuje
za to funkcjonalnym zbiornikiem do którego trafiają wszelkie nieczystości. Nie musisz więc martwić się posiadaniem
zapasowych worków. Wystarczy, że po napełnieniu zbiornika, po prostu go opróżnisz
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Zapewni Ci wystarczający czas na porządki - wydajna bateria, oraz nowoczesne podzespoły elektroniczne
sprawiają, że w pełni naładowany odkurzacz marki Baseus będzie pracował z pełną wydajnością nawet do 18 minut
bez przerwy
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Wysoka moc ssania, efektywna filtracja
Model V2 wyposażony jest w niezawodny filtr HEPA. Dysponuje również funkcjonalnym pojemnikiem na zebrane
zanieczyszczenia, a także akumulatorem, zapewniającym aż do 18 minut nieprzerwanej pracy przy pełnym naładowaniu. W
zestawie znajdują się dwie końcówki zwiększające funkcjonalność odkurzacza. Model V2 jest lekki, poręczny, a przez
to bardzo wygodny podczas użytku. Charakteryzuje się też solidną konstrukcją, co znaczy, że będzie służył Ci przez
długi czas.

Wydajny odkurzacz samochodowy Baseus z nowoczesnym silnikiem
Model V2 wyposażony został w efektywny silnik elektryczny o mocy 70 W. Dzięki prędkości obrotowej 4400 RPM pozwala on
odkurzaczowi pracować z ciśnieniem roboczym sięgającym poziomu 5000 Pa. W praktyce oznacza to, że wszelkie drobne
zanieczyszczenia, takie jak np. kurz, okruchy, piasek, a nawet zwierzęca sierść zostaną szybko usunięte z odkurzanej
powierzchni.
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Bezworkowy odkurzacz przenośny Baseus z praktycznym pojemnikiem
Model V2 to urządzenie, które stworzono z myślą o Twojej wygodzie. Z tego właśnie względu, zamiast klasycznych worków na
zanieczyszczenia zastosowano pomysłowe rozwiązanie w postaci specjalnego pojemnika. To właśnie w nim gromadzi się
wszystko, co zostanie zebrane odkurzaczem. Pojemność zbiornika to aż 60 ml, a jego dodatkową zaletą są łatwy montaż,
demontaż, a także wygodne opróżnianie. Konstrukcja pojemnika sprawia, że zanieczyszczenia w nim zgromadzone nie
wpływają na zmniejszenie mocy odkurzacza.

Nowoczesne podzespoły i pojemna bateria modelu Baseus V2
Bezprzewodowy odkurzacz samochodowy marki Baseus to sprzęt, w którym zastosowano najnowsze
rozwiązania technologiczne. Elektroniczne podzespoły wysokiej jakości kontrolujące zużycie energii, a także pojemna bateria,
zapewniają nieprzerwana pracę urządzenia nawet przez 18 minut. Jest to wystarczający czas, by pozbyć się wszelkich
drobnych zabrudzeń. Baterię naładujesz poprzez port USB-C a proces ten trwać będzie zaledwie około 3 - 3,5 h.
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Specyfikacja:

Marka: Baseus
Model: V2
Materiał: PC, ABS
Prąd wejściowy: 5 V / 2.4 A
Moc: 70 W
Prędkość obrotowa: 4400 RPM
Ciśnienie robocze: 5000 Pa
Poziom hałasu:
Czas ładowania: 3 - 3,5 h
Czas pracy: >18 min
Pojemność pojemnika na śmieci: 60 ml
Rodzaj filtra: HEPA
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Port ładowania: Type-C
Wymiary: 253 x 60 x 60 mm
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